12 361 1005 2746 MANUTENÇÃO DO PNATE - ENSINO 

FUNDAMENTAL  

12 361 1005 2736 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE 

ESCOLAR 

Transferências do FUNDEB,  3390.39 99 Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Jurídica 

DATA DO CONTRATO: 25/02/2022 

VALOR TOTAL: Item n. 04 – valor global R$ 84.953,76 (oitenta e 

quatro mil, novecentos e cinquenta e três reais e setenta e seis 

centavos). 

VIGÊNCIA: 31/12/2022 

Fábio Tyrone Braga de Oliveira - Prefeito 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0033/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

[...]

zona rural de Sousa PB, a cargo da Secretaria de Agricultura, 

conforme termo de referência, a qual faz parte integrante do mesmo. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA 

CONTRATADO: BASILIO VALE PEDROSA FILHO 

04104290408, CNPJ Nº. 44.695.702/0001-02 

CONTRATO:  188/2022 

VALOR GLOBAL: R$ 87.799,96 (oitenta e sete mil, setecentos  

e noventa e nove reais e noventa e seis centavos) 

DATA DO CONTRATO:  25/02/2022 

PRAZO: 31/12/2022 

FABIO TYRONE BRAGA DE OLIVEIRA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL  

CONTRATO Nº: 359/2021 

CONTRATADO: LUANA QUEIROGA CAMILO 

CONTRATANTE: